
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  02.02.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 16 състав, 

в публично заседание на 02.02.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Ралица Романова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Станислава Данаилова, като разгледа дело 

номер 7833 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 11,33 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  [фирма] – редовно уведомен за днешното съдебно заседание 

от предходното, представлява се от АДВ. К., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ КОМИСИЯ ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ – редовно 

уведомен за днешното съдебно заседание от предходното, представлява се от ЮРК. 

Б., с пълномощно от днес. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА Б. М. В. – редовно уведомена за днешното съдебно 

заседание, не се явява, не се представлява. Представено е писмено становище 

входирано с днешна дата в АССГ. 

СГП – редовно уведомени, не изпращат представител. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ, с оглед редовната процедура по призоваване, намира, че не са налице 

процесуални пречки за даване ход на делото и  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА днес постъпило становище от Б. М. В., в което се заявява, че не може да 

се яви на делото, не възразява същото да бъде разгледано в негово отсъствие, няма да 

сочи доказателства. Представя Решение № 2025/14.12.2021 г. на Районен съд – Варна, 

по отношение на това, че е установено, че не се дължи сумата по фактурите. 

 



СЪДЪТ предостави възможност на страните да се запознаят с представеното днес 

Решение № 2025/14.12.2021 г. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Не възразяваме да се приеме.  

 

СЪДЪТ по доказателствата  

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА за сведение представеното Решение № 2025/14.12.2021 г. на Районен съд – 

Варна.      

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Нямаме доказателствени искания. Няма да сочим други 

доказателства.  

 

СЪДЪТ, с оглед изявленията на страните и липсата на доказателствени искания, счете 

делото за изяснено от фактическа страна и  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО. 

 

АДВ. К.: Моля да отмените решението на КЕВР. Предоставям писмени бележки, с 

копие за ответната страна, както и списък с разноски. Само да отбележа, по 

отношение на представеното доказателство от третото заинтересовано лице, това 

решение не е влязло в сила, така че не следва да се цени. 

ЮРК. Б.: Моля да отхвърлите жалбата на  [фирма] против Решение № 

Ж-481/02.07.2021 г. на КЕВР. Считам постановения административен акт за правилен, 

моля да потвърдите неговата законосъобразност. Моля да приемете и молбата с 

представеното съдебно решение, въпреки че както каза процесуалният представител 

на жалбоподателя решението най-вероятно е в процес на обжалване и не е 

окончателно и не е задължително за страните, все още. Вероятно Районен съд – Варна 

се е произнесъл по гражданската част на въпроса. По отношение на административния 

акт на КЕВР считам, че комисията правилно се е произнесла по отношение на 

въпросите, които са изнесени извън гражданския оборот, каквато е и трайната 

практика на ВАС по подобни казуси и се разглеждат въпроси, свързани с едни 

регулирани взаимоотношения, в тази връзка считам, че административният акт на 

комисията е правилен и моля да потвърдите законосъобразността му. По така 

представения списък с разноски, правя възражение за прекомерност на адвокатския 

хонорар. В случай, че отхвърлите жалбата на жалбоподателя, моля да ми присъдите 

възнаграждение в размер на юрисконсултско възнаграждение. Моля да ми дадете срок 

за писмена защита. 

 

СЪДЪТ ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на страните да представят писмени бележки в 

14-дневен срок. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11,38 ч. 

 

СЪДИЯ: 



 

СЕКРЕТАР: 
  
 
 


